ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2015

RECURSOS RELATIVOS ÀS NOTAS PRELIMINARES

O Instituto de Consultoria em Administração Pública – ICAP e a Comissão de
Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC
TORNA PÚBLICO, a INEXISTÊNCIA de recursos relativos às notas preliminares.

Bom Jesus do Oeste, SC, 07 de abril de 2015.